УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

19.10.2022г. №508
ст-ца Динская

Об итогах проведения муниципального отбора консультационных
центров, функционирующих на базе дошкольных образовательных

организаций, обеспечивающих получение родителями детей
дошкольного возраста психолого-педагогической, методической и

консультативной помощи на безвозмездной основе в 2022 году

В соответствии с приказом ГБОУ ИРО Краснодарского края от
03.10.2022г. №539/1 «О проведении отбора консультационных центров,
функционирующих на базе дошкольных образовательных,
общеобразовательных и других организаций, обеспечивающих получение
родителями детей дошкольного возраста психолого-педагогической,
методической и консультативной помощи на безвозмездной основе в 2022
году», согласно приказу УО от 17.10.2022г. №501 «О проведении
муниципального Отбора, приказываю:
1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов муниципального
отбора консультационных центров функционирующих на базе дошкольных
образовательных организаций, обеспечивающих получение родителями
детей дошкольного возраста психолого-педагогической, методической и
консультативной помощи на безвозмездной основе в 2022 году:

№ Место работы Результата

1 МАДОУ ЦРР - детский сад № 3 Динского
района

Лауреат

2 БДОУ МО Динской район
«Детский сад № 5 »

Лауреат
•

3 МАДОУкомбинированного вида
"Детский сад № 8 Динской район"

Лауреат

4 БДОУ МО Динской район
«Детский сад № 16»

Лауреат

5 БДОУ МО Динской район
«Детский сад № 27»

Лауреат

6 БДОУ МО Динской район
«Детский сад № 37»

Победитель

7 БДОУ МО Динской район
«Детский сад № 59»

Призер

8 БДОУ МО Динской район
«Детский сад №61»

Призер

9 МБДОУ МО Динской район
«Детский сад № 66»

Призер
------ \------------------------------------------

2. Рекомендовать руководителям ДОУ№ 3,5,8,16,27,37,59,61,66 изыскать
возможность для материального поощрения из средств фонда оплаты труда
подведомственных учреждений за участие в муниципальном этапе Отбора.

3. Для участия во втором (краевом) этапе Отбора необходимо направить
письмо (с пометкой «Конкурс») на почту Kc@iro23.ru с документами
победителей в муниципальном Отборе в период с 24 октября по 03 ноября
2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
методического отдела ЦПО С.Г. Рудкову

М.А. Ежкова

mailto:Kc@iro23.ru